
Softlin plus

Sedací nábytek

PROGRAM PRO PEČOVATELSTVÍ

2009_02_letak_softlin_cz_def.indd   12009_02_letak_softlin_cz_def.indd   1 14.5.2009   12:38:1714.5.2009   12:38:17



 Rukojeť pro manipulaci s prázdnou židlí. Chrání 
potah opěradla před znečištěním.

 Možnost pohodlného odložení berle.

 Nastavitelná hloubka sedáku pro pohodlnější 
sezení různě vysokých osob. 

 Pojistka pro snadné odejmutí nebo přestavení 
područky.

 Nohy židle jsou před poškozením chráněny 
plastovými patkami, které zároveň působí 
protiskluzově a brání nechtěnému posunutí.

Softlin plus je možné dodat i ve variantě dvojžidle.
Žiidlle e Sofff llltlin pluslusluslus jejeeeje je mo moo moo možnéžnžnéné vyvyvyvy v babavbavbavit celou řaddddoououu
přřísllluuušenství.

ŽidŽidle le e e jsojsoou ju ju u dddddednednd oduddoduoduoduoduoduodušešeššešešeše še stostosstostossts hhovhovhovhh ateaaaateaaa lnélnél énénélnélnéé, cccccc, což ož usnusnusnsusnadňadňdňadňujujuje 
mananipuipipipulaclaclalaci a skladdddddovááváováooovovv ní.ní.ní

se
da

cí
 n

áb
yt

ek

5/
20

09LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, Česká republika
tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info @ linet.cz, www.linet.cz

Softlin plus – jednoduchost, funkčnost, komfort 

PŘÍJEMNÝ A FUNKČNÍ DESIGN
 Tvarované opěradlo se vyrábí ve třech různých 

výškách pro maximální komfort pacienta. 
 Židle Softlin plus  je k dispozici v řadě ba-

revných variant potahových tkanin včetně 
koženek.  Také odstín dřeva je možné zvolit 
dle vzorníku. 

 Snímatelný textilní potah sedáku a opěradla  
je lehce pratelný.

 Sedák je potažen separační nepropustnou 
vrstvou.

 Oddělený  prostor mezi sedákem a opěra-
dlem zabraňuje vzájemnému znečištění.

PEVNOST A STABILITA
 Robustní dřevěná buková konstrukce zajiš-

ťuje zvýšenou pevnost a stabilitu. 
 Ergonomicky tvarované opěradlo a sedák 

z tvarované překližky vytvářejí místo pro 
příjemný odpočinek.

 Zvýšený sedák a područky umožňují snad-
nější usedání a vstávání.

 Područky lze nastavit do dvou různých po-
loh. 

 Nohy jsou zakončeny plastovými patkami 
pro snadnější manipulaci a ochranu.

 FUNKČNOST 
A UNIVERZÁLNÍ
POUŽITÍ

 BEZPEČNOST
A POHODLÍ

 KVALITNÍ MATERIÁLY 
A PROVEDENÍ

 SNADNÁ ÚDRŽBA 
A MANIPULACE

Židle Softlin plus představuje velice pohodlné řešení sedacího 
nábytku pro osoby se sníženou pohyblivostí. Konstrukce umožňuje 
snadnou údržbu, židle je proto vhodná pro domovy důchodců, 
nemocnice, domácí péči apod.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Sedák 

výška  46 cm
šířka 53 cm
hloubka 53 cm

Židle
šířka  62 cm
šířka dvojžidle 111 cm
výška (dle modelu) 84, 107, 123 cm

2009_02_letak_softlin_cz_def.indd   22009_02_letak_softlin_cz_def.indd   2 14.5.2009   12:38:2414.5.2009   12:38:24


